
Codice

Descrizione

EAN pezzo

EAN cartone

peso netto pezzo kg

peso lordo pezzo kg

dimensioni pezzo mm lungxlargxalt

pezzi/cartone

peso netto cartone kg

peso lordo cartone kg

dimensioni cartone mm lungxlargxalt

cartoni/strato

strati/pallet

cartoni/pallet

peso netto pallet kg

peso lordo pallet kg

dimensioni pallet mm lungxlargxalt

Shelf life disponibile gg

Temperatura consegna

Temperatura conservazione

SCHEDA TECNICA CIPSTER MPK 132g



758712

CIPSTER MPK (6 x 22g) x 12

8000090600533

18000090607775

0,132

0,156

197x150x260

12

1,584

2,427

400x400x476

6

2

12

19,008

29,124

1200x800x1102

210

Ambiente

Ambiente

SCHEDA TECNICA CIPSTER MPK 132g


